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Algab uus kooliaasta
E. Vilde nim. Juuru Gümnaasium

AKTUS 1. septembril kell 10.30 kooli õuel
KOOLIRAHU KONTSERT kell 12.00 Juuru Mihkli kirikus. Esineb ansambel Noorkuu
BUSSID kooli: Järlepa 10.00, Mahtra 10.10, Pirgu 10.00, Härgla 10.05,
Maidla 10.10, Kuimetsa 10.00, Kaiu 10.10
Pärast kontserti viiakse õpilased kiriku juurest bussidega koju,
Ingliste õpilased viiakse koju 13.30 kooli juurest.
1. KLASSIS ALUSTAVAD KOOLITEED
✤ Almar Ahlberg ✤ Robin Matetski ✤ Tõnu Reemi ✤ Hannaliisa Visk
✤ Geitlin Enno ✤ Kelli Männa ✤ Silver Selling ✤ Maria-Niina Voznjuk
✤ Kadri Laur ✤ Lisbeth Pärtel ✤ Elina Siniallik ✤ Laura-Liisa Vulf
✤ Kärt Kullap ✤ Antero Raisma ✤ Richard Tõnnus

UUED ÕPETAJAD UUED TÖÖTAJAD
Aarne Kivistik - ajalugu, bioloogia Maaja Aasamäe - kokk
Luule Nikopensius - keemia Aine Orul - koristaja
Eevi Pärt - inglise keel Ülle Salm - koristaja
Martti Tamm - füüsika

Järlepa Lasteaed-Algkool
AKTUS 1. septembril kell 10.00 kooli õuel
1. KLASSIS ALUSTAVAD KOOLITEED
✤ Iskander Garnovskiy ✤ Rainer Kivi ✤ Mark Komissarov ✤ Britta Roosaar
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Juuru valla
valimiskomisjon

Juuru valla valimiskomisjoni esi-
mees on vallasekretär Liia Riisalu.
Valimiskomisjoni liikmed on
- Anu Teras
- Kairi Matetski
- Liia Koorits
- Helle Kiviselg

Valimiskomisjon töötab
Juuru vallamajas

(Veski 1, Juuru alevik)
alates 17. augustist kuni
5. septembrini 2005. a

tööpäeviti kella 9.00-12.00 ja
6. septembril 2005. a

kella 15.00-18.00.

Kontakttelefon: 484 4163
(komisjoni esimees Liia Riisalu)

Vabariigi Valimiskomisjoni koduleht:
www.vvk.ee

Juuru Vallavalitsus kuulutab välja konkursi
♦ Juuru Lasteaia „Sinilill“ (aadress: Muuseumi 3, Juuru alevik, 79401 Raplamaa)

JUHATAJA vaba ametikoha täitmiseks töölepingu tähtajaga viis aastat.

Nõutav: eelpedagoogika alane kõrgharidus ja vähemalt kolmeaastane pedagoogi-
lise töö staaž koolieelses lasteasutuses ning läbitud 160-tunnine juhtimiskoolitus
või
muu pedagoogiline kõrgharidus ja vähemalt viieaastane pedagoogilise töö staaž
koolieelses lasteasutuses ning läbitud 160-tunnine eelpedagoogika kursus ja
160-tunnine juhtimiskoolitus.

Tööleasumine 1. detsembril. Avaldus, CV ja kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide
koopiad esitada 1. oktoobriks 2005 Juuru Vallavalitsusele aadressil Veski 1, Juuru

alevik, 79401 Raplamaa, märgusõnaga „Lasteaia juhataja“.
Info telefonil 484 4137, 527 1481.

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -
♦ Juuru Rahvamaja (aadress: Tallinna mnt. 27, Juuru alevik, 79401 Raplamaa)

JUHATAJA vaba ametikoha täitmiseks.

Eeldame: erialast haridust (kultuuritöö, koori-, orkestri-, tantsu-, näitejuhtimine,
rahvamuusika), juhtimiskogemust.

Avaldus, CV ja kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide koopiad esitada 
20. septembriks 2005 Juuru Vallavalitsusele aadressil Veski 1, Juuru alevik, 79401

Raplamaa, märgusõnaga „Rahvamaja juhataja“.
Info telefonil 484 4137, 527 1481
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Vallavalitsus
Veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse hinnast Juuru alevikus
Tiit Peedu
Vallavanem

Vallavalitsus kehtestas oma 28. juuni
2005. a määrusega nr 8  veevarustuse
teenuse hinnaks Juuru alevikus 11,50
krooni ühe tarbitud kuupmeetri kohta.
Kalkulatsioon:
- elekter 1,30 kr/m3

- vee erikasutuse tasu 0,59 kr/m3

- palgafond 5,18 kr/m3

- üldkulu 0,68 kr/m3

- amortisatsioon 2,00 kr/m3

- käibemaks 1,75 kr/m3.
Nimetatud hind hakkab kehtima alates
1. oktoobrist 2005. Heitvee (kanalisat-
siooni)  ärajuhtimise teenuse hind jääb

muutumatuks – see on 16,60 krooni ühe
kuupmeetri kohta.

Nimetatud hinnad sisaldavad käibe-
maksu. Juhul, kui teenust osutab ette-
võte, kes ei ole käibemaksukohustuslane,
on hinnad käibemaksu võrra madala-
mad. Seega vee hind 9,75 krooni kuup-
meetri kohta ja kanalisatsiooni hind vas-
tavalt 14,07 krooni kuupmeetri kohta.

Vastavalt  maksuseadusele on ette-
võte, kui tema  aruandeaasta käive jõuab
250 000 kroonini, koheselt kohustatud
ennast registreerima käibemaksukohus-
tuslaseks ja teenuse hindadele lisandub
koheselt käibemaks (puhtale veele vas-
tavalt 1,75 krooni kuupmeetri kohta ja

kanalisatsioonile 2,53 krooni kuupmeetri
kohta).  

Käibemaksuga koormatakse tarbijat,
mitte ettevõtjat. Tarbijaks võivad olla era-
isikud, aga ka mittetulundusühingud, sa-
muti riik ja kohalikud omavalitsused. Käi-
bemaks on kaudne maks. Ettevõtjad on
ainult käibemaksu kogujad. Käibemaksu-
kohustuse  tekkimine  seab  ettevõttele
automaatselt kohustuse arvestada hin-
nale juurde käibemaks ja see omakorda
riigile tekkepõhiselt  ära tasuda. Seega
käibemaksukohustuse  tekkest  tulenev
hinnalisa ei ole vallavalitsuse poolt re-
guleeritav ega vaja ka kolmekuulist ette-
teatamist.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Koolitoetus 1. klassi astujatele
Juuru Vallavalitsuse 23. augusti 2005. a
määrusega nr 12 kinnitati „Juuru valla eel-
arvest koolitoetuse maksmise kord“:
1. Koolitoetust makstakse lapsevanema-
le, eestkostjale (kohtuotsus eestkostjaks
määramise kohta) või lapse hooldami-
sele võtjale (lapse perekonnas hoolda-
mise leping) tingimusel, et taotleja ning
laps elavad rahvastikuregistri andmetel
Juuru vallas.
2. Toetus on ühekordne ning seda maks-
takse lapse koolimineku esimesel aastal.
3. Koolitoetuse saamiseks esitab taot-
leja vallavalitsusele avalduse ja tõendi,
et laps on kantud õpilaste nimekirja.
3.1. E. Vilde nim. Juuru Gümnaasiumis-

se ja Järlepa Lasteaed-Algkooli astuva-
te laste nimekirja esitavad koolid.
4. Avaldusi koolitoetuse taotlemiseks võe-
takse vallavalitsuses vastu alates 10.
septembrist; kui 10. september langeb
puhkepäevale, siis alustatakse avaldus-
te vastuvõttu esimesel tööpäeval, mis
järgneb 10. septembrile.
5. Koolitoetuse määr kehtestatakse igaks
eelarveaastaks vallaeelarvega.
6. Toetuse maksmise otsustab valla-
valitsus ning vormistab selle  korraldu-
sega.
7. Määrus jõustub 31.08.2005. a.
(Taotluse blankett: www.juuru.ee > Avalik
teave > blanketid)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rapla politseijuhid kohtusid Juuru Vallavalitsusega
Margus Kaldma
Komissar

15.08.2005 kohtusid Rapla politseijaos-
konna ülemkomissar Varmo Rein ja kor-
rakaitsetalituse komissar Margus Kaldma
Juuru vallavalitsusega. Eesmärk oli anda
ülevaade Juuru valla 2005. aasta 7 kuu
õiguskorra seisundist, arutada probleeme
ja leida neile lahendusi.

7 kuuga on vallas registreeritud 9 kuri-
tegu, millest 1 oli mootorsõiduki juhtimine
joobes isiku poolt, keda on aasta jooksul
sama teo eest karistatud, 4 juhul oli tegu
kehalise  väärkohtlemisega ja  4  kuritegu
oli suunatud vara vastu. Üheksast regist-
reeritud kuriteost on avastatud 6 (kehalisi
väärkohtlemisi 4, 1 mootorsõiduki joobes
juhtimine ja 1 vargus).

Tõdeti, et Juuru vald on võrreldes maa-
konna teiste valdadega suhteliselt turva-
line. 7 kuuga on registreeritud 37 väär-
tegu, millest 25 on liiklusalased. Joobes
juhte  on tabatud ja väärteokorras  karis-
tatud 3 korral,  juhiloata juhte 5 korral,
alkoholiseaduse  rikkumisi  on  kokku  5,
nendest 1 alaealise poolt. Registreeritud
on 1 narkootilise aine tarvitamine.

Seni oli politseil lootus leida Juuru val-

da eraldi konstaabel, kuid ressursside pa-
remaks kasutamiseks otsustati kahe valla
territooriumid liita.  Alates augustist  tee-
nindab  seda  vanemkonstaabel  Meelis
Kivinukk. Vallavanema nõusolekul sisus-
tatakse kabinet, kus M. Kivinukk saaks
tööd teha ja kodanikke vastu võtta. Juuru
vald on üks osa Rapla konstaablijaoskon-
na teenindusterritooriumist  ja  vajadusel
teenindavad seda ka teiste  piirkondade
konstaablid, kriminaalpolitsei  jälitusametni-
kud, uurijad ja konstaabel-menetleja. Te-
gevus toimub grupitöö põhimõttel: politsei-
jõudusid  saab  operatiivselt  suunata  just
sinna, kus probleemid hetkel kõige terava-
mad.

Konstaabli põhitööaeg on 8.00–16.30,
kuid seda on võimalik nihutada vastavalt
vajadusele, nt õhtusele ajale.

Kõneldi ka naabrivalvest. Seni on maa-
konnas registreeritud 5 naabrivalvesekto-
rit,  millest  3  on  Märjamaa  ja  2  Kohila
konstaablipiirkonnas. Ülemkomissar Var-
mo Rein selgitas, et maakonnas tegeleb
naabrivalvega MTÜ Eesti Naabrivalve pro-
jektijuht, keda saab huvitatutele rääkima
kutsuda. Infot saab alati ka politseilt. Kind-
lasti  on  naabrivalvesektorite  moodusta-
mine kasulik nii elanikele kui ka politseile.

Praeguses kiirelt  arenevas ja väga mo-
biilses ühiskonnas tuleb igal elanikul mõel-
da oma vara paremale kaitsmisele ja üheks
väljundiks ongi naabrivalve loomine oma
piirkonnas.

Komissar Margus Kaldma toonitas, et
kiire politseiteenuse vajadusel ei ole alati
mõtet  hakata  oma  piirkonna  konstaablit
otsima, sest tal võib olla vaba aeg või on
ta mõne muu ülesandega hõivatud. See-
tõttu soovitas ta helistada politsei tasuta
lühinumbril 110, kust sündmuskohale suu-
natakse patrull või valvemeeskond. Nen-
de muredega, mille kohene ja kiire lahen-
damine ei  ole  hädavajalik,  soovitas ta
pöörduda konstaabli  vastuvõtule või lep-
pida temaga kokku kohtumine vastuvõtu-
välisele ajale.

Konstaabel võtab kodanikke Juuru Val-
lavalitsuse  ruumides  vastu neljapäeviti
10.00–12.00 ja Kaiu Vallavalituse ruumi-
des  teisipäeviti  9.00–11.00.  Konstaabli
kontakttelefon Rapla konstaablijaoskonnas
on 489 2929 või 489 2910.

Kohtumine toimus positiivses ja sõbra-
likus õhkkonnas. Jäi kõlama lubadus, et
politsei ja vallavalitsuse koostöö muutub
tihedamaks.

JUURU TEEDEST                  
Esitasin Juuru vallavanemale Tiit Peedu-
le  arupärimise  11.  mail  2005.  Soovisin
teada, millal lõpuks tehakse korda Juuru
aleviku teed. Plaanis oli see juba 2004. a.
suvel.  Arupärimisele  sain  vastuse  voli-
kogu istungil  19. mail  2005. Teed pidid
korda saama juunikuu jooksul.

2. juulil tahtsin teada, kuhu jäi lubadus.
Nagu ikka, oli vastus olemas: „Üks pak-
kumine on ja teist oodatakse.“

Täna on 17. august. Endiselt vaatavad
vastu sügavad augud.

Kas tõesti ei ole võimalik või ei taheta
seda probleemi lahendada? Jään ootama
ja lootma, et sügiseks saab asi korda!

Tiina Tiitso
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Juuru V kihelkonnapäevad
“Oli kaks sisukat päeva”, nõnda arvas
Juuru kihelkonnapäevade tegevtoim-
kond koosseisus  Tauno Kibur,  Tiia
Schmitte,  Tiivi  Lepik,  Aili Normak,
Marju Vahtrik. Järgnev on kokkuvõte
toimkonna liikmete muljetest ja ajakirjanik
Tiiu Luhti märkmetest.

Kahes kihelkonnapäevas oli igale mait-
sele midagi. Siin oli oma identiteedi tun-
netamist, ajalugu, pärimust, rahvalikkust,
vaimukust, kodukoha looduse väärtus-
tamist, vaimsust, lugupidamist inimeste
vastu, kes enne siin elanud ja oma jälje
jätnud. Kui paljud maailma tühisuse as-
jad on ära katsutud,  siis  kodukoht on
see pinnas, millel kõigest hoolimata pü-
sida.  Tugevat  kalmistukultuuri  ja  sidet
esivanematega märkisid hingekarjased
Juuru luterlikul ja õigeusu surnuaial.

Põnevad olid näitused: Mahtra Talu-
rahvamuuseumis sisukas sõdurinäitus,
Kuimetsas maitsekalt  kujundatud nais-
tetööde ja meeste jahitrofeede väljapa-
nek ning ekspositsioon ajaloolistest fo-
todest. Mõlemal päeval jagus tegevust
lastele.

Eriline osa oli muusikal: vaimulik rah-
vamuusika ansambel „Vara” esituses
ning organistid Ines Maidre, Kristel Aer
ja Toomas Trass, viiuldaja Eugen Sim-
son-Valtin,  laulja Pirjo Levandi  Juuru
Mihkli  kirikus,  ansambel „Vikero” küla-
päeval  Kuimetsast  pärit  mehe  Paul

Ruudi juhatusel, Kose puhkpill  Juuru
kalmistul.

Juuru vallavanema Tiit Peedu sõnul
ei kogune kihelkonna vallad mitte sel-
leks,  et  näidata,  kumb on suurem ja
võimsam, vaid et midagi koos ära teha.

Juuru Mihkli koguduse õpetaja Tauno
Kibur soovis, et tegevus toimuks ka ki-
helkonnapäevade vahelisel ajal ning val-
lad, külad ja üksikisikud moodustaksid
jõu, kes ei panusta ainult Brüsselile või
Toompeale ega tegutse ainult valimiste
eel, vaid ehitavad oma riiki alt üles.

Kuimetsa külapäev

Traditsiooniline külapäev toimus see-

kord Kuimetsas, sellepärast tehti algu-
sest peale tihedat koostööd naaberval-
laga – toimkonnaga liitusid Kaiu valla-
vanem Ülle Kiviste,  nõunik  Aivo Sild-
vee ja Kuimetsa kooli juhataja Anu Rand,
viimane omakorda koondas  enda üm-
ber hakkajad külainimesed.

Külakonverentsil oli kaks põhiteemat:
kohapärimus ja mälestused ning loodus.

Läbi ajaloo on Kuimetsa nime kuju
olnud erinev. Rahvapärane tõlgendus –
kuiv mets. Ja teine – sakslased tulnud,
pannud põlema kõik  ja  järele jäi  kuiv
maa.

“Kõik ajaloofaktid, aastaarvud, paigad,
mida me enda ümber näeme, kivid ja
kalmed, puud ja pühad mäed hakkak-
sid  meile  rohkem rääkima...”,  alustas
Tartu Ülikooli  alajootudeng  Jüri Mets-
salu.  Tema juhtimisel  eelmisel  aastal
koostatud andmebaasis on Juuru kihel-
konda puudutavaid kohapärimusteateid
295, Kuimetsast kogutuid 65. Kuimetsa
kohapärimus on rikas ja ääretult motii-
viküllane, siin on huvitavaid matusepai-
ku, rahaaugulugusid, pühasid allikaid.
Tugeval pärimusel on taga vägevad loo-
duslikud paigad nagu Kuimetsa karsti-
ala,  Iida urked ja Õrde allikas.  Need
võivad olla ka vaimsed paigad, mis tõm-
bavad lugusid ligi.  „Noortel on hästi
tark  kuulata  oma  vanemate  jutte,
vaadata  enda  ümber  ja  mis  veel
tähtsam – neid lugusid kirja panna,”
sellise  üleskutsega lõpetas  oma huvi-
tava ja  emotsionaalse  esinemise Jüri
Metssalu.

Geoloog Hella Kink rääkis Kuimetsa
erilisest, rahvusvahelise tähtsusega loo-
duseilmingust – karstist. Eestis on üld-
se kokku leitud 29 karstikoobast ja 12
neist asub Kuimetsas. Kõige pikem 23
meetrit. Koopad on tekkinud maa-aluse
jõe  kohale  varingute  tulemusena.  Ka
taimestik  on nendes kohtades eriline.
Kuimetsa on võetud Natura 2000 nime-
kirja ja kujunemas rahvusvahelise täht-
susega alaks.

Kihelkonnas asub veel ka Pae karsti-
ala, mis on ainulaadne selle poolest, et

seal  esineb  100 meetri  pikkusi  avalõ-
hesid, mida Eestis võib veel näha vaid
Vilsandi saarel

Suurepärase jutustamisoskusega Rein
Ruudi maalis oma perekonnaloo kaudu
kujuka pildi omaaegsest kooli- ja küla-
elust. Teda täiendasid Arvo Sirendi ja
endine koolijuhataja Elju Praats. Tema
oli ka matkajuhiks rohketele huvilistele,
kui suunduti karstikoopaid vaatama.

Päev lõppes külapeoga.

Juuru kirikupäev

Juuru Mihkli koguduse õpetaja Tauno
Kibur märgib, et ehkki leidub arvusta-
jaid, kes peavad kihelkonnapäevi liialt
kirikukeskseteks,  tuleb tõdeda, et kirik
on haldusreformide kiuste olnud tervi-
kut kujundavaks keskuseks, mille juu-
red ulatuvad rohkem kui tuhande aasta
taha. Loomulikult  on kihelkonna piirid
kohati muutunud ja teiseks saanud vaim-
ne tähendus, kuid samas on ta midagi
igiomast, millest tuleks lähtuda ka prae-
guse haldusreformi käigus.

Kihelkonnapäevade teise e. kiriku-
päeva tipphetkeks kujunes Juuru kogu-
duse endise õpetaja Jüri Bärgi (õpetaja
aastatel 1988-1999) jutlustekogu “Hoida
ja harida” esitlus. Seda tehti kirikukon-
verentsil,  mille avas filmilõik, kus Jüri
Bärg esineb Uku Masingule pühenda-
tud konverentsil  1999. aastal  Raikküla
Põhikoolis.

Marko Tiitus, Juuru koguduse õpe-
taja 2000–2005, visandas pildi Jüri Bär-
gist kui hingekarjasest, kelle tähelepa-
nekud inimestest ja meid ümbritsevast
on sügavutiminevad ja südantliigutavad
tänapäevani.

Peapiiskop  emeritus Jaan Kiivit mee-
nutas lihtsaid inimlikke seiku kohtumis-
test  Jüriga,  tema tööd Tallinna  Püha-
vaimu kiriku juures,  karismaatilisust,
oskust  suhelda  väljaspool  kirikumüüre
ja sõnastada kristlikku õpetust üldinim-
likult,  nõnda et  see haaras ka hoopis
teises traditsioonis kasvanud noori, bo-
heemlasi ja muid santlaagreid (Jüri lem-
mikväljend muidusööjate kohta).

Tartu Ülikooli õppejõud ja Jüri Bärgi
hea tuttav  Anne Kull keskendus vägi-
valla ja vägivallatuse teemale, märkides,
et Jüri Bärg oli vägivallatuse aatleja, ta
ei tahtnud teha koostööd süsteemiga,
kus  varjatud deviisiks  oli  valitsemine
vägivalla abil.

Tiit  Pädam tutvustas  jutlustekogu
käsikirja valmimist, toimetamist ja trükki-
jõudmist.

Üheskoos käidi Jüri Bärgi haual Juuru
kirikuaias.

Päeva lõpetas heategevuskontsert,
kus kõlas klassikaline muusika organis-

Ansambel „Vikero“                  Foto: TIIU LUHT

Jüri Metssalu                           Foto: TIIU LUHT
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tide Ines Maidre, Toomas Trassi ja Kris-
tel Aeru ning laulja Pirjo Levandi ja viiul-
daja Eugen Simson-Valtini esituses.

Omamoodi atraktiivne, uudne ja mõ-
jus oli heategevuslaat kiriku kõrval ole-
val platsil, kuhu kihelkonna eri paigust
ja väljastpooltki tuldi pakkuma käsitöid,
raamatuid,  vajalikke  tarbekaupu,  pilte,
maale. Laat toimus esmakordselt,  aga
kindlasti  mitte  viimast  korda.  Kirikuaia
tegevused lastele olid traditsioonilised.
Näidend “Koolikillud”  kanti  ette  lausa
kaks  korda,  mängisid  kanneldajad  ja
flöödipuhujad, valmistati klaasimaali.

Heategevus oligi  nende kihelkonna-
päevade kandvaks ideeks. Eesmärgiks
oli koguda raha Juuru Mihkli kiriku oreli
restaureerimiseks. Päevi lõpetaval koos-
viibimisel Juuru rahvamajas võisime tõ-
deda, et laadalt ja kontserdilt kokku li-
sandus orelifondi 5400 krooni. Meeldiv
on teadmine, et paljud inimesed on hea-
tegevuse mõtet omaks võttes mõistnud
selle sügavamat tähendust – teha mi-

dagi, mis muudab sisukamaks ja õnne-
likumaks nii enese kui kaasinimeste elu.

Kihelkonna ajaloo tutvustamiseks anti
välja voldik, info levitamiseks plakat. Ku-
jundustöö tegi Anu Teras.

1. augustil  kogunes kihelkonnapäe-
vade toimkond taas, et teha kokkuvõt-
teid ja tulevikuplaane. Juuru VI kihel-
konnapäevad tulevad  esialgsete  plaa-
nide kohaselt kahe aasta pärast ja kü-
lapäeva peame Järlepas. Kinnitati,  et
toimkonna tegevus muudetakse pide-
vaks ja asutakse otsima sobivat ühiste-
gevuse vormi (seltsing, sihtasutus, mitte-
tulundusühing vmt)

Heameelt tegi hästi sujunud koostöö.
Toimkond tänab praegust Viljandi Jaani
koguduse õpetajat Marko Tiitust,  Kaiu
valla esindajaid Ülle Kivistet, Anu Ran-
da ja Aivo Sildveed ning kõiki teisi häid
abilisi:  Kristel Aer, Asta Ahlberg, Virve
Ahlberg,  Kristi  Allikvee,  Marje Altsaar,
Helle Anderson, Tamara Anderson, Tai-
mi Artov, Ene Berednikov, Salme Eenlo,

Sirje Endre, Rein Haggi, Argo Hintsalu,
Katre Hõrak, Edgar Jaani, Kristjan Ja-
lukse, Raivi Juks, Marika Jurtom, Esta
Jõeste, Avo Kadarik, Jaak Kadarik, Vir-
ge Kadarik, Aino Kalda, Liivi Kebja, Helle
Kiviselg, Angela Kornak, Leili Leo, Terje
Luik, Hilja Meister, Peeter Normak, Vil-
lem Normak, Andres Nõmmela,  Eneli
Oeselg, Laine Oeselg, Milvi Parek, Anne
Piibur,  Björn Piibur,  Liilu-Anne Pikkov,
Saima Pisarev,  Kaie Porr,  Joel  Põld,
Iloona Rassmann, Vaike Randmaa, Kairi
Reemi, Virgo Runno, Elve Ruus, Riina
Susi, Ingrid Talts, Rait Talvoja, Ilve Tom-
mingas, Ly Tommingas, Evi Toomi, Nai-
ma Treinberg, Madis Vahtrik, Maris Vaht-
rik, Peep Vahtrik, Ülle Viitkar, Lauri Õu-
napuu.

Juuru V kihelkonnapäevade korralda-
mist  toetasid  rahaliselt  Juuru,  Kaiu  ja
Kehtna  vald,  SA Raplamaa  Omavalit-
suste Arengufond, Eesti Kultuurkapital,
Eesti Kultuurkapitali Raplamaa ekspert-
grupp.
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Maakaitsepäev Juurus
Eino Salmiste
salmiste@hot.ee

Päikeseline ja soe jaanilaupäev oli mee-
lepärane nii Maakaitsepäeva korraldaja-
tele kui ka osavõtjatele. 2003. aastal toi-
mus võidupüha tähistamine naaberval-
las  Kaius kaitseliidu  paraadi  ja vaate-
mänguliste militaarmängudega, nüüd oli
järg jõudnud Juuru valla kätte.

Vanema põlvkonna mälus pole veel
kustunud pildid uhketest kaitseliidu ratsa-
paraadidest. Nüüd tuli leppida paraadi
ees astuva ühe priske raudjaga. Kaske-
dega ehitud neljarattalisel  vedruvankril
hoidis tõrvikut Iraagi sõjatandril käinud
Eesti kergejalaväerühma Estpla-7 ülem
kapten  Eero Kinnunen, kelle ülesan-
deks oli Paidest toodud võidutuli Juuru
tuleplatsile sõidutada, et sealt valdade
esindajate kaudu võiduleek teistele maa-
konna jaanilõketele lähetada.

Eeru kõrtsi esisel teel kõlasid kaitse-
liitlaste marsikäsklused. Raplamaa Noor-
te Puhkpilliorkestri pasunahelid ja trum-
mipõrin olid märguandeks, et paraad võib
alata. Maavanem Tõnis Blanki seljata-
ha olid vallalippude lehvides end sead-
nud vallavanemad ja külalised, järgne-
sid Juuru kaitseliitlaste kolmik Rapla
Maleva lipuga, kaitseliidu, noorkotkaste,
kodutütarde ja naiskodukaitse rühmad.
Lõpuks orkester, ringi sebivad kaame-
ramehed ja kõik need, kes olid otsusta-
nud rongkäiguga ühineda. Eestlasele
omase  tagasihoidlikkusega  sumbusid
esialgsed tervitushüüded küll umbmää-
rasesse üminasse, kuid mida aeg edasi,
seda  julgemalt  ka  tervitushüüdeid  va-
hetati.

Rongkäik, mida organiseerijate poolt
tagasihoidlikult jalutuskäiguks nimetati,
peatus kiriku ees teel. Viieliikmeline esin-

dus (maavanem, Rapla Maleva pealik,
Juuru vallavolikogu esimees, külaline Soo-
mest ja maleva veteranide esindaja) ase-

tas pärjad vabadussõjas langenute mä-
lestamiseks. Langetati pea kirikus asuva
mälestustahvli ees, millele on raiutud 23
Juuru kihelkonnast pärit langenu nimi.
Neist mitmest võis eluloolist teavet leida
Mahtra Talurahvamuuseumi näituse „Nek-
rut, soldat, sõdur“ väljapanekutes.

Rahvamaja peoplatsile olid kogune-
nud pealtvaatajad, et uudistada rong-
käiku ja sellele järgnevaid sündmusi.
Kui rivistatavad olid kohale paigutatud,
järgnes leitnant  Rein Lindre tervitus.

Maleva pealik kapten Aarne Sillamaa
võttis vastu Võidupüha rivistuse raporti
nooremseersant Konstantin Põldeselt.

Riigilipu heiskasid orkestrihelide saatel
Juuru vallavanem Tiit Peedu ja maava-
nem Tõnis Blank. Sõna võtsid maava-
nem, Juuru vallavanem, malevapealik,
maleva veteran ja külaline Nurmijärvilt.
Piduliku tõotuse andsid uued noorkot-
kad ja kodutütred. Võidutule tõrvikust süü-
dati  vallavanemate  tormilaternad.  Hõi-
gati välja peaminister Andrus Ansipi all-
kirjastatud tänukirjade saajad, kes olid
sellel aastal välja valitud oma valla kau-
nima kodu äramärkimiseks: Paul Kirbus,
Mihkel Allikof, Liis Rammo, Eino Sal-
miste. Lipumarsi saatel viis liputoimkond
enda järel väljakult ära kaitseväelased.
Esinemiskoha võtsid üle taidlusrühmad.

Võidupäeva tähistamise teine pool
kuulus meelelahutusele. Vallavanemad
võistlesid õhupüssist laskmises ja korv-
palli  vabavisetes,  kaitseliitlased  de-
monstreerisid relvi ja lahinguvarustust,
politseiameti etteasteks olid märulipolit-
seinikud  ja  laste  rõõmuks  Lõvi  Leo.
Päästeteenistus demonstreeris tuletõrje-
varustust. Naiskodukaitse pakkus tasu-
ta  sõdurisuppi.  Õhtu  kulminatsiooniks
oli jalgpallimatš Juuru ja Kaiu meeskon-
dade vahel, milles võõrustajad pidid küll
alla vanduma.

Tänu Kaitseliidu Rapla Malevale, s.h.
Juuru kaitseliitlastelele  Villu Susile,
Konstantin Põldesele ja Peeter Lein-
metsale, politsei- ja päästeteenistusele,
Juuru vallavalitsusele, Juuru rahvama-
jale ning teemakohase näituse korralda-
nud Mahtra Talurahvamuuseumile oli
Võidupüha tähistamine ladus, asjalik ja
vaatemänguline.

Fotod: 2 × EINO SALMISTE
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Suvesõnumeid küladest
JÄRLEPA

Laine Oeselg
Järlepa Lasteaed-Algkooli juhataja

Suvi  hakkab lõppema,  puhkused  on
läbi või kohe-kohe lõppemas. Õpilased
häälestavad end vaikselt juba koolile,
lasteaialapsel on peale mõnusat suve-
puhkust veidi aega kohaneda uuesti las-
teaia päevakavaga.

Järlepa lastel on olnud sel suvel te-
gevust küllaga. Tänu soojale suvele said
nad palju ujuda, kiigeplatsil kiikuda või
terviserajal  ronida.  Külakogu algatusel
ehitasid noored jaanipäevaks kiigeplat-
sile suure kiige. Päeval mängivad seal
väiksemad ja õhtul kogunevad noored.

Tänu  Raplamaa  Omaalgatusfondile
ja Juuru Vallavalitsusele sai meie küla
21 300 krooni terviseraja paigaldamiseks.
Projekti  koostas  Järlepa Kodukultuuri
Selts. Raja mõõtmed osutusid küll loo-
detust väiksemaks, kuid lastele on see
ikkagi hea tegevuspaik. Loodame järg-
misel suvel seda täiendada. Valmista-
jaks ja paigaldajaks oli AS Arnold.

Järlepa Kodukultuuri  Selts  plaanib
hankida raha ka korterelamute juures
olevate kiikede parandamiseks. Postid
on tugevad, aga kiiged lõhutud. Külas
elab palju väikesi lapsi, nii mõnegi ma-
ja juurde tuleks uuesti ehitada liivakas-
tid, kus lapsed saaksid mängida. Uuen-
damist vajab kindlasti  järve ujumissild,
mis on äärmiselt ohtlikuks muutunud.

Muret tekitab noorte käitumine õhtuti
kiigeplatsil. Tihti on hommikuks kiige ümb-
rus täis plast-  ja alkoholipudeleid ning
klaasikilde,  öösel karjutakse ja kihuta-
takse autodega mööda küla. Väikeste
laste vanemad peavad olema väga ette-
vaatlikud, käies oma lastega kiikumas.
Alla 21-aastaste noorte vanematele oleks
küll palve kontrollida, et noored oleksid
kodus vähemalt kell 24.00 (öörahu kõi-
gil  külaelanikel)  ja  tunda huvi,  millega
noored õhtuti tegelevad. Noortele oleks
palve, et  kui  kutsute oma sõbrad õh-
tuks Järlepasse kiikuma, siis  nõudke
nende käest ka korda. Ärge muutke ise
kiigeplatsi  prügimäeks ega laske seda
teha ka oma sõpradel teistest küladest.

Meeldiv oli  tõdeda, et Külade Liit ei
ole meid unustanud: saime kutse Maa-

päevale, mis toimus juulis Pärnu maa-
konnas Lepaninal. Tehti kokkuvõtteid eel-
mise Maapäeva otsuste täitmisest, au-
tasustati  Eestimaa  kaunimaid  külasid,
külastati Pärnumaa korrastatumaid kü-
lasid ja tehti tööd 5 töörühmas. Räägiti
maanoortest, ettevõtlusest, koolist külas,
erinevates programmides osalemise või-
malustest  ja  külade  arengukavadest
ning nende koostamise vajalikkusest.
Kolmandal päeval toimus laat, kus müü-
jateks olid väikeettevõtjad küladest. Müü-
di suveniire, käsitsi valmistatud mööblit,
kootud esemeid, toiduaineid, jäneseid jm.

Olin töörühmas, kus räägiti väikekoo-
lide olukorrast Eestis tervikuna. Jõuti jä-
reldusele, et väikekoolid tegutsevad val-
davalt külades ja nad vajavad abi ning
toetust. Väikekool peab jääma, sest ei
saa ju lõpmatuseni laste kooliteed piken-
dada. Pikal kooliteel „kaovad“ lapsed ära.
Eestis on liiga palju lapsi, kes  jätavad
pooleli põhikooli ja hulguvad tegevuse-
ta linnatänavatel ja ka külades. Otsusta-
ti teha Külade Liidule ettepanek abista-
da väikekoole neid toetava üle-eestilise
liidu loomisel.

Meie rühm töötas Kabli külas. Vastu-
võtt oli väga soe. Küla esindaja, endine
lasteaed-algkooli juhataja Malle Alunurm
rääkis küla ajaloost ja kuulsustest. Neil
on oma muuseum, rahvamaja ja väike
lasteaed-algkool.  Küla ajaloo talleta-
miseks ja säilitamiseks on tehtud väga
palju tööd.

Meie  külas  on  raamatukogu,  laste-
aed-algkool, postipunkt, kiigeplats, ilus
järv, suhteliselt heakorrastatud majade
ümbrused,  veidike  ettevõtlust  ja  palju
noori peresid, väikesi lapsi ning tööta-
jaid, kes valla rahakotti täidavad. Palju-
del Eestimaa küladel  sellist  luksust  ei
ole. Hoidkem oma küla ja hoidkem üks-
teist külas.

Kõigile õpetajatele, õpilastele ja nen-
de vanematele soovin toredat ja tegu-
sat uut kooliaastat, vallavalitsusele jõu-
du ja kannatust raha otsimisel ja leidmi-
sel koolide, lasteaedade, raamatukogu-
de ja muude ettevõtmiste rahastamiseks
külades.

- - - - - - - - - - -
Järlepa - Kurgja - Järlepa

Kaido Kaur

Sellele  marsruudile  startis  juulikuu vii-
mase nädalavahetuse laupäeva hommi-
kul grupp jalgrattureid: Maret Mahtrast,
Margit, Andra, Heldis, Taivo, Mario, Rait
ja Kaido Järlepast. Enamusel kaasas
kogemus eelmisest suvest, kui sai ära
käidud Vargamäel.

Tempo valiti  selline, et oleks jõuko-
hane igale ratturile. Esimene pikem pea-
tus  tehti  Keava  linnuse  juures.  Lelle
mõisahoovis kohtusime praeguse omani-
kuga, kes viis meid kurssi mõisa lähi-
ajalooga. Sõit jätkus läbi Eidapere, mil-
le hooldatud aiad ja omapärased puu-
skulptuurid jätsid unustamatu mulje.

Kurgjale jõudsime õhtul kella 6 paiku.
Muuseumis käidud,  tuli  ette võtta veel
25 km pikkune teekond ööbimiskohani
Jõekülla Käru ligidal. See etapp tuli lä-
bida paduvihmas, kuid teadmine, et ees
ootab soe saun ja lahke pererahvas, an-
dis uut jõudu. 

Pühapäeval algas kodutee kella  11
ajal.  Et  pikk sõit  lõbusam oleks,  võeti
üles mitmed tuntud lauluviisid. Matkale
andis oma võlu ka see,  et kohtusime
juhuslikult mitmete tuttavatega. Järle-
passe  jõudes  ootas meid  ees üllatus:
sõbrad  ja  tuttavad  korraldasid  uhke
vastuvõtu. Kuigi algul plaanitud 150 km
asemel kogunes neid lõpuks 183, olid
kõik rahul ja õnnelikud. Juba heideti pilk
kaardile,  et milline suund võtta järgmi-
sel suvel. NB! Ootame ka uusi huvilisi!

- - - - - - - - - - -
Talgud Järlepas

Margit Isak

Kui ühes väikeses külas inimesed kokku
saavad, siis armastavad nad palju rää-
kida. Ikka kuidas see või teine elab ning
mis võiks külas olla, mida veel ei ole.
Tavaliselt  paljud head mõtted jäävadki
paraku ainult  mõteteks.  Rääkijaid  on,
aga kahjuks tegijaid mitte. Õnneks meil
Järlepas see alati nii ei ole. Eks meilgi
on jäänud häid ideid teostamata, kuid
midagi on siiski  ka ära tehtud. Nii  sai
kaks aastat tagasi ühiselt ehitatud küla-
platsile välikäimla ja Järlepa teeristi sai
üles pandud küla plaan. Juba siis arutati,
et  külaplatsi  võiks  kaunistada ka suur
kiik. Ühel juuniõhtul tulidki hakkajad ini-
mesed kokku ja töö algas. Materjali sai-
me Vahastu Metskonnast, mille eest neid
ka täname. Kruvide ja poltide ostmisel
toetas meid Juuru Vallavalitsus ning suur
tänu neilegi. Neli pikka õhtut mõõdeti,
kaevati, puuriti, saeti ja valmis ta oligi.
Külaplatsi hakati kutsuma kiigeplatsiks.
Kiige lahtikiikumine toimus jaanipäeval,
23. juunil.

Täname teid Margit,  Jaanek, Taivo,
Heldis, Maidu, Vello, Marek, Madis, Hei-
no, Arvi, Andra, Aive, Markus. Tore, et
tulite ja koos midagi ära tegime.

On meeldiv tõdeda, et vanad talgu-
traditsioonid  elavad kaasaja inimestes
edasi.
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Noortelaager

Kristel Berednikov

8.-15. augustini toimus Juuru noorte töö-
ja puhkelaager, kus osales 10 julget ja
tublit noort. Päevadesse mahtus tõesti
nii tööd kui lõbu. Hakkajate noorte kä-
tetööna on nüüd kohaliku bussijaama
seinad huvitavalt kirevad ja pingid istu-
miskõlbulikud. Lasteaia ja alevisisesed
turnimispuud said samuti uue värvikorra.
Ka sai töödega algust tehtud tulevases
Juuru noortekeskuses.

Laagri tegevust toetasid Juuru Valla-
valitsus, Lastekaitse Liit ja Hasartmän-
gumaksu Nõukogu ning ehitusmaterja-

lidega sponsoreeris OÜ Merdof Ehitus.
Suur tänu laagri kokale Kaidale. Laagri
projektijuhiks oli Kristel Berednikov, kes
koos noorsootöötaja Triinu Küüraga si-
sustas noorte tööpäevad ja õhtupooli-
kud. Suureks abiks olid Rainer Põhjala
ja Marina Runno.

- - - - - - - - - - -
Seiklusrühma noored
Tarsi talus

Leho Rohtla
Laagri juhendaja

Seiklusrühma noored osalesid 5päeva-
ses laagris Keavas Tarsi talus. 

Juurust olid Jüri  Teder,  Aldar Ainu-
mäe, Eiko Altmäe, Marek Viljastu, Rau-
no Vahtre, Ardi Kütt, Jüri Lee, Tarmo
Lee. Laager toimus koos teiste seiklus-
rühmadega, et oleks põnevam.

Algas see laager nagu ikka telkide
püstitamise ja rivistusega. Edasi jagus
igaks laagripäevaks huvitavaid tegevusi.

Meid jaotati gruppidesse nii, et iga-
üks  sai  osaleda  kõikides  tegevustes.
Töötubades koostati  Eesti  kaarti,  kõn-
niti poomil ja mängiti mänge. Peale lõu-

nat punusime sõbrapaela ja meisterda-
sime vibu. Kuum elamus oli õhtune lõke
ja saun. Üllatusena esines mustkunst-
nik, kes oli väga osav ja köitis kõikide
meeled. Karaokeõhtu oli ka: kes tahtis,
see laulis.

Kolmandal päeval anti kell 10.00 ra-
bamatka start. Rabas seisma ei tohtinud
jääda – kohe olid parmud parves ümber.
Käidi Keava rabas, Paluküla mäel ja Loo-
salu rabas, kus asub Eesti suurim raba-
järv.  Lisaks  lõuna vabas  looduses  –
kõik,  mis  ühele  tõsisele  mehele  vaja.
Peale väsitavat matka oli mõnus saun
ja maitsev õhtusöök. 

Neljapäeval olid jälle tegevustoad. See-
kord sai lasta õhupüssist, läbida võrku
ja joosta. Omaette kogemus oli raba-
võrkpall. Lahe! Peale lõunat toimus võist-
lus jalgpallis ja  frisbee's. Märjamaa või-
tis. Õhtul olid etteasted. Juhendajad män-
gisid „Nõrgimat lüli”. 

Vaba aeg möödus paljudel noortel
kas tiigis ligunedes, paadiga sõites või
hoopis batuudi peal.

Tegelikult läks aeg nii kiiresti, et reede
saabus imekähku ja pidigi hakkama pak-
kima ja koristama. 

Peale lõunat ootas juba kodu.
Aitäh kõigile!

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATLA
Helve Leinmets

13 aastat on maaelu arengu nimel Eesti
Külade ja Väikelinnade Liikumine Kodu-
kant koolitanud ettevõtlikke inimesi, ko-
halikke eestvedajaid, külavanemaid. Ala-
tes 5. veebruarist  2004 töötab Kodukan-
di  Koolituskeskus,  mille  vabaharidusli-
kul koolitusel on mul võimalus osaleda.

Koolituse  kodutööna  valmisid  Atla
küla elanikele küsitluslehed. 33 laialija-
gatud küsitluslehest sain tagasi 29. Tä-
nan kõiki vastajaid!  Vastustest selgus,
et valitud kodukoha head küljed on pri-

vaatsus,  turvalisus,  vaikus,  rahu,  hea
looduskeskkond, naabrite abivalmidus.
Piisavalt  lähedal  on suur  ühendustee,
linn, maakonna- ja vallakeskus.

Probleeme on külatee korrastamise
ja talvise lumekoristusega. Pole võima-
lust  luua interneti  püsiühendust,  ühis-
transport on puudulik,  raskusi on hal-
dus-  ja  omandiküsimustes,  liini  lõpus
olevatel tarbijatel on elektripinge madal.
Ollakse suhtlemisvaeguses  ja puudub
küla  ühistunne.  Rahulolematust  aval-
dati  ka  vallavalitsuse  ja  -volikogu  töö
kohta ning riigi poliitika on maaelu vähe

toetav.
Et oma muredele lahendusi leida, ko-

gunesid  augustikuu  algul  aktiivsemad
külaelanikud Pae talu õuele. Otsustati
asutada külaselts, sest see annab või-
maluse kirjutada projekte  ja  taotleda
küla arenguks raha. Praeguseks on kü-
laelanikele  tutvumiseks  ja  paranduste
ning täienduste tegemiseks laiali jaota-
tud MTÜ Atla Külaselts põhikirja projekt,
mis tuleb arutlusele järgmisel külakoos-
olekul. Järgmine kord saame kokku 18.
augustil Sillaotsa talus.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HÄRGLA

Üks tore päev

Evi Toomi
Härgla raamatukogu juhataja

Käes on august ja nii kurb on juba öel-
da, et oli suvi. Mõtteid mõlgutades aga
saab öelda ka rõõmsalt, et oli suvi. Oli
palavust  ja oli  päikesepaistet,  oli  tuult
ja oli reis Pärnu. 

Härgla raamatukogu naisteklubi kor-
raldas väikese väljasõidu suvisesse Pär-
nusse. Ei võtnud me eesmärgiks suurt
kultuuriloolist reisi ega ka vaatamisväär-
sustega tutvumist. Hommikune rong viis
raudteejaama ja sealt meie seiklus algas.

Kokku oli lepitud, et meid ootab auto,
aga juhtus vastupidi. Proovisime ära sõi-
du Pärnu linna ühistranspordis.  Kesk-
linnas saime kokku ka oma autojuhiga.
Jalutuskäik mööda suvepealinna ilusaid
parke ning hooldatud tänavaid viis meid
loomulikult rannani, millest ei saa Pär-
nus käies üle ega ümber. Nii mõnus oli
suruda varbad sooja liiva sisse ja sulis-
tada madalas merevees. Järgnes keha-
kinnitus varjuliste pargipuude all ja esi-
meste muljete vahetamine. Klubi liikmed
on kõik juba eakad ning seetõttu jätka-
sime oma päeva mugavas autos. Jalad
puhkasid, aga silmad seirasid kõike kau-
nist, mida aknast näha oli. Päeva võtsi-

me kokku õhtuses rongis, mis meid ko-
du poole viis. Päike oli mõne nina pu-
nasemaks värvinud ja kingad jalgadele
paar villi  tekitanud. Sellele vaatamata
jäid naised päevaga rahule ning mõtted
olid juba järgmises suves. 

Omalt poolt tahan tänada meie auto-
juhti proua Marikat, ja muidugi reisikaas-
lasi,  kes pidasid päeva vapralt  vastu.
Öeldakse, et vigadest õpitakse. Loodan
järgmisel aastal mõne asja paremini or-
ganiseerida ning teisiti teha. Tänu selli-
sele kogemusele aga võin öelda, et kül-
laltki  väikeste kulutustega saab veeta
toreda päeva natuke kaugemal kui naab-
rinaise juures.



Juuru Valla TEATAJA, august 2005 7

Suvine sport
Hannes Vald

Valla VI suvemängud

Sellise järjekorranumbriga Juuru spordi-
mängud toimusid 5. juunil. Ei taha küll
nukrate nootidega alustada, ent mida
aasta edasi,  seda vähem võib antud
võistlusi mängudeks tituleerida. Kas oli
põhjuseks mitte just helgeim ilm või siis
väsitav nädalavahetus,  aga sel  aastal
astus võistlustulle vaid kaks võistkonda
suhteliselt  tagasihoidliku võistlejate ar-
vuga. Nimedeks  Juuru (Juuru aleviku
spordilembid) ja Pantrid (ümberkaudse-
te külade entusiastid). Programm oli ana-
loogiline eelmise aastaga, tulemustest
teen kokkuvõtte valla kodulehele, sestap
toon välja vaid võitjad ning tublimatest
tublimad.

Kergejõustik. Naised-veteranid: I gru-
pis Marina Runno 3 esikohta, II grupis

Eda Eesmäe 2 esikohta. Nooremad tüd-
rukud: Terje Meister 3 esikohta. Noore-
mad poisid: Henri Loose 2 esikohta. Va-
nemad poisid: Silver Kuulile 2 esikohta.
Meesveteranide II grupis võttis kogu kul-
la Udo Eesmäe. Samas: veteranide va-
nuseklassides  osales vaid paar-kolm
võistlejat.  Mis  eriti  muretsema paneb,
on nooremate tüdrukute puudumine. Ja
kuhu on jäänud naised? Kergejõustiku
üldvõit seekord Juurule.

Teistel individuaalaladel olid kõvemad
tuntud tegijad. Viimaseks naiseks jook-
sis end Inna, viimaseks meheks Indrek
ning kuulijännis jäi löömata Rain Tulp.

Võistkondade arvestuses said Pant-
rid alavõidu pendelteates ja viimaseks
jäämise jooksus, Juuru domineeris võrk-

pallis, meeste ja naiste köieveos ja kuu-
lijännis. Kokkuvõttes üldvõit Juurule.

Arvestusse ei läinud seekord laste-
võistlused, sest võistlusi  peeti mitmeid
ja vägagi segamini koosseisudega. Nen-
de läbiviimise eest tänud Leho Rohtlale.
Kiitus kuulub ka kohtunikebrigaadile, kes
pea muutumatul kujul on igal aastal vää-
ramatult  mõõtnud, kuulutanud ja kirju-
tanud. Korralduskulud tulid  valla  raha-
kotist,  lisa andis Eesti  Kultuurkapitali
Raplamaa ekspertgrupp.

Mis edasi saab, selgub kokkusaamis-
test,  arupidamistest  ja eelkõige valla
inimeste heast tahtest. Lootus on koh-
tuda tuleval suvel ja ikka MÄNGUDEL.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Maakonna suvemängudel sedapuhku viiendad

Ei saanud seekord maakonna suurval-
dadele vastu.  Valik  on see,  mis  mak-
sab, ja meie valla võistkond polnud just
kõige paremas koosseisus. Parim võist-
kondlik – III koht tuli köieveos, seda küll
kolme tiimi hulgast (ikkagi kiiduväärt, pea
pool võistkonda olid koolipoisid). Orien-
teerumise 6. ja ujumise 4. kohale lisan-
dusid põhivõistlustel  kergejõustiku  5.,
pendelteatejooksu 4., poiste jalgpalli 4.,
meeste võrkpalli 6. ja juhtkonnameeste

4.-5. koha jagamine. Ujumises tõid me-
dalid  Inna Tulp (tüdrukute 1.  koht)  ja
Indrek Tulp (meestest 3. koht). 

Kergejõustikus  näitasid  taset  meie
veteranid.  Naiste  I  vanusegrupis  pea
puhas töö: Marina Runno 60 m ja kau-
gushüppevõitudele lisas  Liia  Koorits
kuulikulla.  Andrus  Pajur  võitis  tradit-
siooniliselt  1500  meetri  jooksu  ning
hüppas kauguses  kolmandaks.  Naiste
800 meetrit läbis kõige kiiremini Ingrid

Ivanova, teise tulemuse hüppas tüdru-
kute kauguses Terje Leola, kolmandad
kohad tõid ära Liis Hallapuu tüdrukute
kuulitõukes ja Martin Runno 100 m jook-
sus.

Lõpuks avaldan erilist tänu valda esin-
danud õpilastele, sporditüdrukutele ja
-poistele, kes igal ajal altid välja tulema
ja vajadusel ka eri võistkondades auke
lappima.

Järgmine kord läheb niikuinii paremini.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Juuru I paarisvõrkpalliturniir ja „Spido“

Jaanipäeva suurpidustuste järgselt  toi-
mus 24. juunil paarisvõrkpalliturniir, lok-
sutamaks allapoole öistel tundidel hau-
gatud lihatooteid. Päikesepaisteline, ehk-
ki üpris tugevat tuult näitav ilm tõi esi-
mesel korral kokku 9 segapaari. Kahel
staadionile püstitatud väljakul sai män-
gitud turniirisüsteemis ning sestap lõp-
pes viimane mäng õhtutundidel. Esime-
se  turniiri  võitis  paar  Anne  Kotsar  –
Aare Udras, teiseks platseerusid Kadri
Oberg – Hannes Vald, kolmandaks män-
gisid Anu Terasmees – Maarek “Myy“
Lee. Heameel nentida, et osalejate hul-

gas noored huvilised naisterahvad, kes
hoolimata  vähesest  treenitusest  võist-
lesid rahvasportlikul tasemel vägagi sit-
kelt.  Muidugi oleks oodatud olnud ko-
halike noorte meeste aktiivsem osavõtt.
Huvipuudus ennustab Juuru võrkpallile
veelgi raskemaid aegu. Järgmisel aas-
tal on plaan viia turniir kihelkondlikule
tasandile.  Korraldussummad ja  auhin-
nad tulid valla eelarvest.

Võrkpalliturniir  päädis  õhtul  muusi-
kalise  kollektiivi  “Spido“  esinemisega.
Marco Lee eestvõtmisel toimunud tant-
susündmus tõi peale võistlejate-korral-

dajate kokku hulgaliselt rahvast Juurust
ja mujaltki,  rockivõtmes muusika kõlas
hiliste öötundideni.

Korraldajatepoolne arvamus: päeva
eesmärk – anda Juuru rahvale nii sporti-
mis- kui meelahutusvõimalusi – sai ke-
nasti täidetud. Siinkohal tänu neile, kes
nõu  ja  jõuga  sündmuse  kordamineku
eest seisid ning isiklikku rahakotti luhvti-
tasid:  Marco Lee,  Mart  Ruus,  Margus
Ruus,  Aare  Udras,  Aivar  Kruusimaa,
Andres Rüütalu,  Maarek Lee,  Hannes
Vald. Kel aga mõtteid, kuidas valla- ja
külaelu veelgi edendada, andke teada.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NB! JUURU MITMEVÕISTLUSE tegelik toimumisaeg on 3. ja 4. september.
Meeste kümnevõistlus 3. septembril algusega 10.30, naiste ja poiste seitsmevõistluseks palun

eelregistreerida 1. septembriks. Hannes Vald, tel. 527 4283.
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                                        Õnne sünnipäevaks!
82   Udo Jalukse 12.09 Lõiuse
82   Aino Talving 14.09 Juuru
81   Ellen Maide 03.09 Hõreda
80   Helju Jõeste 10.09 Juuru
80   Klavdija Evardson 14.09 Juuru
79   Alta Jalukse 15.09 Lõiuse
78   Valter Kopli 09.09 Vankse
77   Avo Kadarik 16.09 Juuru
76   Aino Kalda 10.09 Atla
76   Arved Reinaus 16.09 Hõreda
75   Zinaida Belozerova 03.09 Järlepa
73   Selma Merisaar 12.09 Järlepa
73   Luule Telve 13.09 Lõiuse
72   August Jaani 08.09 Lõiuse
72   Iloona-Aleksandra
       Rassmann 26.09 Maidla
65   Hilda Tommingas 22.09 Hõreda

U Jäädavalt lahkunud

Loranna Vei 04.06.1919-23.06.2005 Juuru
Meida Tutt 18.11.1926-04.07.2005 Juuru
Ellen Hõbemägi 01.10.1924-07.07.2005 Atla

  Veski 1, Juuru alevik, Juuru vald, 79401 Raplamaa, juuru@juuru.ee, www.juuru.ee, trükk OÜ Vali Press, trükiarv 600
  Vastutav toimetaja Aili Normak 484 4137, 527 1481, aili.normak@juuru.ee Keeletoimetaja Marju Vahtrik 484 4442
  Tegevtoimetaja Eino Salmiste 484 4255, 513 4232, salmiste@hot.ee Küljendaja Anu Teras 484 4163, anu.teras@juuru.ee

OÜ ESTNOR võtab tööle
palkmajade ehitajaid.

Põhiülesanne: norra tüüpi palkmajade
ehitamine ja püstitamine.

Kasuks tuleb eelnev töökogemus.
Firma pakub vajadusel väljaõpet kohapeal,

head palka.
Töökohad: tootmine Juuru vallas,

püstitamine Norras.

Renee Mikomägi, 651 6174, renee@estnor.ee

OSTAME KINNISTUID, METSAMATERJALI JA
KASVAVAT METSA

Tagame kvaliteetse teenuse, head hinnad ja turvalise lepingu.

Lisaks aitame:
• korraldada metsakuivenduse rajamist ja toetuse taotlemist,
• tellida metsamajanduskava (võimalus saada tasuta),
• aitame koristada tormikahjustusi.

Müü meile vähemalt 300 tm kasvavat metsa ja saad
hektari lageraielangi uuendamist tasuta. 

OÜ ASCREED kontakt: tel 53456785,
e-post: metsahooldaja@hot.ee

Mets vajab hooldamist, meie aitame!

FIE TEOSTAB SANITAARTEHNILISI TÖID:

torustike paigaldus, boilerite, WC-pottide,
kraanikausside, pesumasinate paigaldus.
Kanalisatsiooniummistuste kõrvaldamine.

Keskküttesüsteemide läbipesu, torustike ja
seadmete termoisolatsioonitööd.

Hinnad taskukohased ka maainimesele.

Kontaktid: tel 5668 1433, õhtuti kl 19.00-21.00 tel 675 6021,
e-mail: ttahe@hotmail.com

8. oktoobril

Rapla linnas Vesiroosi Gümnaasiumis

I I KARTULIPÄEV
• Seminarid, loengud
• Kartulitoidud
• Nunnukonkurss
• Kultuuriprogramm kogu perele
• Näitused
• Sügislaat – käsitöölaat

_  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Nunnukonkurss – too näitusele oma kodu-
aias kasvanud suurim köögivili ja kartul.
Parimad ,,nunnud” pärjatakse auhindadega.

Sügislaat – võimalik varuda sügisande tal-
veks ja seemnekartulit järgmiseks aastaks.
Tule kauplema, ostma!

Rapla Maakonna Külade Liit
Info 512 8931, ivi.sark@mail.ee

Küla tuleb linnale külla!


